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Slegerliste
KirehweihschieBen

2010



Wir mochten uns noch mal bei allen Schiitzen, die an unserem

diesjihrigen Kirchweihschiefien teilgenommen haben, recht herzlich
bedanken!

Wir hatten heuer 82 Teilnehmer. Dies bedeutete einen neuen Rekord
fiir diese Veranstaltung.

Auf Grund dessen, haben wir uns entschlossen, dass neben der
drastischen Erhohung der Sach- und Mannschaftspreise zusdtzlich ein
Preis fiir die ,,Meistbeteiligung einer Gruppe* ausgegeben wird.

Dies bedeutet, dass die 3 Gruppen, die mit den meisten Schiitzen am

Stand waren, einen weitern Preis erhalten.

Preisstaffelung: 1. Platz 10 Liter Bier (2 Partyfass a. 5 L)
2. Platz 10 Liter Bier (2 Partyfassa. 5 L)
3. Platz 5 Liter Bier (1 Partyfass a. 5 L)

Meistbeteiligung 2010:

1. Platg Eintracht AH mit 15 Schiitzen
2. Platz Elbert - Clan mit 12 Schiitzen
3. Platg Musikverein mit 7 Schiitzen

Auf - Rombler mit 7 Schiitzen



Mannschaftswertung 2010

1. f’lﬂtﬂl‘:ﬁtﬂ]‘[ 15 Schiitzen 773,4 Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Danner Anton 94 59,4 234,6

Kimmerle Karl - Josef 78 0,0 78,0

Fetzer Reinhold 80 0,0 80,0

GraRle Dieter 83 21,1 261,9 261,9

Wallner Frank 78 0,0 78,0

Erasin Winifried 81 0,0 81,0

Hummel Ralf 67 0,0 67,0

Hummel Armin 86 22,3 263,7 263,7

Lanzinger Glinther 76 136,5 139,5

Lenzer Gerwald 92 147,3 1447

Lindenmayer Ernst 73 95,0 178,0

Lanzinger Roland 84 38,4 245,6

Kameier Uwe 83 74,8 208,2

Kettelhut Reiner 66 0,0 66,0

Kimmerle Franz 87 39,2 247,8 247,8

2. Musikyerein 7Schitzen | 769,3 | Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Stutzmiller Jirgen 74 0,0 74,0

Knoépp Armin 85 51,7 233,3 233,3

Hummel Franz jun. 93 7.4 285,6 285,6

Rose Mark 73 0,0 73,0

Magyar Verena 78 119,6 158,4

Stutzmiller Martin 77 91,7 185,3

Nuiding Xaver jun. 92 41,6 250,4 250,4

3. E[Eert C&lﬂ 12 Schiitzen 750,2 Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Elbert Natascha 91 36,1 254,9 254,9

Elbert Harald 91 28,3 262,7 262,7

Elbert Thomas 80 181,3 98,7

Elbert Gabi 74 0,0 74,0

Kreisler Daniel 91 118,2 172,8

Kreisler Michaela 86 0,0 86,0

Elbert Vanessa 71 79,5 191,5

Borst Wilhelm 81 0,0 81,0

Rieger Matthias 77 171,6 105,4

Rieger Ralf 69 0,0 69,0

Bosling Stefan 88 55,4 232,6 232,6

Funk Achim 85 138,0 147,0




4. Obst und Gartenbauverein 4Schitzen | 684,0 | Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Stutzmiller Fridolin 82 0,0 82,0

Kronthaler Max 96 29,7 266,3 266,3

Lemmer Dieter 93 165,5 127,5 127,5

Wildner Herbert 93 2,8 290,2 290,2

5. Auf - Rombler 7Schitzen | 643,5 | Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Rommer Alexander 95 85,0 210,0 210,0

Straubinger Achim 95 69,6 225,4 225,4

Minder Jan 92 117,5 174,5

Glogger Andreas 85 108,9 176,1

Rommer Andreas 97 88,9 208,1 208,1

Trautwein Oliver 64 125,9 138,1

Kopp Alexander 81 0,0 81,0

6. Hohenstaufen - Strafle sSchitzen | 560,5 | Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Kapfer Jutta 84 0,0 84,0

Ruf Edeltraud 81 153,3 127,7 127,7

Wasserbach Silvia 88 0,0 88,0

Rommer Brigitte 94 55,0 239,0 239,0

Wasserbach Roland 89 95,2 193,8 193,8

7. Feuerwehr Staufen 4Schitzen | 409,6 | Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Lewold Hans 73 176,4 96,6 96,6

Lewold Stefan 90 0,0 90,0 90,0

Lewold Dominik 72 0,0 72,0

Lengler Roland 86 63,0 223,0 223,0

8. Tanzfreunde Staufen sSchitzen | 320,3 | Punkte
Ringe Blattl Punkte Wertung

Kulik Bernd 65 0,0 65,0

Kulik Evi 81 0,0 81,0 81,0

Hess Martin 73 191,2 81,8 81,8

Burkhard Olaf 79 0,0 79,0

Stutzmiller Helmut 87 129,5 157,5 157,5
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Einzelwertung 2010

Wildner Herbert

Franz Hummel jun.
Nuiding Leopold
Grdpfle Dieter
Rettenberger Fabian
Hummel Armin
Ruf Siegfried
Hummel Wolfgang
Nuiding Sandra
Elbert Harald
Kronthaler Max
Sing Reinhold
Ehrlinger Markus
Kapfer Daniel
Eggert Jochen
Elbert Natascha
Lanzinger Roland
Kimmerle Franz
Danner Anton
Nuiding Xaver jun.

Stutzmiller Markus

2,8

7,4
13,6
21,1
22,3
22,3
24,1
25,7
27,1
28,3
29,7
30,6
31,2
32,4
33,1
36,1
38,4
39,2
40,7
41,6

43,8

Teiler
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(72,5)

(140,8)
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Danner Alexander
Danner Julian
Knopp Armin
Rommer Brigitte
Bosling Stefan
Lengler Roland
Sing Bernhard
Straubinger Achim
Kiiffmeier Uwe

Ruf Andreas
Palatin Dominique
Elbert Vanessa
Nuiding Werner
Stutzmiller Fridolin
Rommer Alexander
Rommer Andreas
Kapfer Markus
Stutzmiller Martin
Lindenmayer Ernst
Wasserbdich Roland
Ruf Edith
Stutzmiller Armin

Glogger Andreas

48,3
48,7
51,7
55,0
55,4
63,0
67,9
69,6
74,8
77,3
78,8
79,5
80,6
82,7
85,0
88,9
90,6
91,7
95,0

95,2

103,3

107,6
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108,9 Teiler
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Minder Jan
Kreisler Daniel
Magyar Verena
Trautwein Oliver
Stutzmiller Helmut
Lanzinger Giinther
Funk Achim
Lenzer Gerwald
Ruf Edeltraud
Lemmer Dieter
Rieger Matthias
Lewold Hans
Elbert Thomas
Sing Anton

Hess Martin
Stutzmiller Jiirgen
Wasserbdich Silvia
Erasin Winifried
Lewold Dominik
Borst Wilhelm
Lewold Stefan
Kopp Alexander

Kulik Evi

117,5
118,2
119,6
125,9
129,5
136,5
138,0
147,3
153,5
165,5
171,6
176,4
181,3
187,6
191,2
209,7
211,8
213,2
228,1
229,6
2324
243,6

249,3
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Rieger Ralf

Kreisler Michaela
Elbert Gabi

Kapfer Jutta

Hafner Marius
Stempfle Anette

Kulik Bernd
Helmschrott Alexander
Burkhard Olaf
Kimmerle Karl - Josef
Fetzer Reinhold
Wallner Frank
Hummel Ralf
Kettelhut Reiner

Rose Mark

262,9 Teiler
266,1 Teiler

274,4 Teiler
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